
Projektihallinta projektitaloille on rakennettu Sonet-tuote-
perheen elementeistä palvelemaan projektitalojen erityis-
tarpeita. Se on johdon ja projektipäällikön reaaliaikainen 
työkalu, jonka avulla saadaan vaivattomasti projektin 
talouden ajantasainen toteutuma ja ennuste. Projektin 
tilanne näkyy todellisena, sillä vertailuun on käytettävissä 
budjetti, sitoutuneet tuotot ja kustannukset, toteutuneet 
tuotot ja kustannukset sekä ennuste. Analyysi voidaan 
ulottaa tapahtumatasolle saakka. Projektihallinnassa 
paras hyöty saavutetaan kestoltaan useiden kuukausien 
mittaisissa projekteissa.

Budjetti hallinnassa
Projektin budjetti voidaan laatia taulukkolaskentaohjel-
massa ja siirtää joustavasti projektihallintaan. Tarvittaessa 
on mahdollista laatia useita budjetteja. Esimerkiksi projek-
tipäällikkö voi laatia uuden budjetin kopioimalla pohjaksi 
myyjän budjetin ja ylläpitämällä tunnisterakenteen mukai-
set kohteet. 

Sitoutuneet kustannukset ja tuotot
Sitoutuneet kustannukset välittyvät hankintapyynnöiltä
tai ostotilauksilta. Osto voi käsittää sekä materiaalihankin-
toja että alihankintoja, jotka voidaan vastaanottaa myös 
tietyistä CAD-järjestelmistä. Projektin suoritetut ostot 
näkyvät välittömästi sitoutuneissa tapahtumissa. Oston 
kuittaus vastaanotetuksi ja ostolaskun hyväksyminen 
siirtää kulut toteutuneeksi. Sitoutuneet tuotot välittyvät 
myyntitilauksilta (maksuerät), joista ei vielä ole lähetetty 
laskua. Laskun lähetys siirtää tuoton toteutuneeksi.

Toteutuneet kustannukset ja tuotot
Toteutuneet kustannukset ja tuotot välittyvät ajantasais-
esti myynti- ja ostoreskontrista, palkanlaskennasta,
varasto-otoista ja kirjanpidosta.

Tilannekatsaus nopeasti ennusteilla
Ennusteeseen on mahdollista kirjata projektin eri vaiheille 
suunnitellut tuotot sekä kuluerät, joista ei ole vielä tehty 
ostotilausta. Toiminnon ansiosta projektin ja sen eri vai-
heiden tilasta saadaan nopeasti kokonaisvaltainen kuva. 
Projektiin kohdistuvien tapahtumien laajamuotoinen 
seurantamahdollisuus helpottaa projektin hallintaa.

Joustava kulurakenne
Projektihallinnassa on huomioitu maksupostien käsittelyn
arvonlisäveroon liittyvät erityistarpeet. Maksuerien tulou-
tus kirjanpitoon onnistuu joustavasti. Projektin tuloerien 
käsittely hoituu sujuvasti joko tilausten, maksuerien tai 
laskutustietojen kautta. Palkanlaskennan tuntitapahtu-
mat saadaan kohdistettua projektille niin, että ne sisäl-
tävät laskennalliset erät. 

Tarkka rahaliikenteen seuranta
Projektin rahoitussuunnittelun ansiosta rahaliikenteen
seuranta hoituu vaivattomasti ja tarkasti. Seuranta voi-
daan suorittaa joko päivä- tai viikkotasolla koko talon tai 
valittujen projektien osalta. Rahoitussuunnittelu käyttää 
lähdetietoinaan reskontria, tilauskantoja ja laadittuja 
ennusteita.

Monipuoliset kysely- ja raportointiominaisuudet
Tapahtumia voidaan säilyttää kannassa usean vuoden
ajan. Monipuolisten ja kattavien kysely- ja raportointi-
ominaisuuksien ansiosta tapahtumien käsittely sujuu 
joustavasti.

Integroitu kokonaisjärjestelmä
Järjestelmän ydin on projektihallinto, joka koostuu pro-
jektikäsittelyn, maksueräkäsittelyn, projektilaskennan
ja projektirahoituksen toiminnoista. Integroimalla koko-
naisuuteen Sonetin myynnin ja lähetysten hallinta, 
laskutus, ostot ja varasto sekä talouden- ja henkilöstön-
ohjauksen sovellukset syntyy saumaton yhden syötön 
periaatteella toimiva ajantasainen kokonaisratkaisu.

Toiminnanohjauksen työkalu
Sonet-projektitaloille mahdollistaa projektihallinnon
rutiinitoimintojen lisäksi projektin talouden ajantasaisen
toteutuman ja ennusteen vertailun budjettiin.
Tunnistamalla projektin sitoutuneet, toteutuneet ja
suunnitellut tuotot ja kustannukset järjestelmä tarjoaa
erinomaisen välineen projektipäälliköille ja johdolle.
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